[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.11.2024                                                 п. Чкаловский                                               № 160

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.03.2020
№ 214 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Чкаловский сельсовет
Асекеевского района Оренбургской области»

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  Чкаловский  сельсовет Асекеевского района Совет депутатов решил:
        1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области следующие изменения:
        1.1 абзац 1 части 2 статьи  23 «Прогноз социально-экономического развития сельсовета ежегодно разрабатывается администрацией сельсовета в порядке, установленном администрацией сельсовета.» исключить.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания и  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов                                                   Р.В. Гельцева

Глава   муниципального образования                                          И.Р. Хакимов

image1.gif